

2021年成新蒲(凤翔立交至金马河段)
绿化整治工程设计服务采购项目

评
审
报
告

项目编号：510122202100045

四川信联政通招标代理有限公司

2021年5月28日

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

2021年成新蒲（凤翔立交至金马河段）绿化整治工程设计服务采购项目。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、经批准，成都市双流区公园城市绿化服务中心对“2021年成新蒲（凤翔立交至金马河段）绿化整治工程设计服务采购项目”进行竞争性磋商，本次招标委托四川信联政通招标代理有限公司代理。

2、采购公告于2021年5月17日在四川政府采购网上发布。

3、领取磋商文件时间为：2021年5月18日至2021年5月24日。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念。

本项目评标方法为：综合评分法，是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。

(二) 评审因素。

经确定最终通过资格和符合性审查的供应商后，对供应商的得分由高到低排序。

三、领取磋商文件和递交响应文件的供应商名单

领取磋商文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都中土工程设计有限公司
2	四川省中盛工程设计有限公司
3	璟城设计顾问有限公司
4	容海川城乡规划设计有限公司
5	郑州市交通规划勘察设计研究院
6	禾泽都林设计集团有限公司

递交响应文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	璟城设计顾问有限公司
2	容海川城乡规划设计有限公司
3	郑州市交通规划勘察设计研究院

四、磋商地点和磋商小组成员名单

(一) 磋商地点：成都市高新区天府三街 19 号 1 栋 1 单元 2003 号（四川信联政通招标代理有限公司）。

(二) 磋商小组成员名单。成立了由 3 人组成的磋商小组（其中政府采购评审专家 2 人，采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作。

五、开标情况

(一) 按照《磋商文件》规定的时间，于 2021 年 5 月 28 日 11:00(北京时间)，在四川信联政通招标代理有限公司进行了竞争性磋商会。

(二) 磋商和递交响应文件截止时间为：2021 年 5 月 28 日 11:00(北京时间)，共收到 3 家供应商的响应文件。

(三) 磋商会由代理机构主持及负责记录，成都市双流区公园城市绿化服务中心监督代表进行现场监督。

(四) 磋商过程中，由监督代表与供应商代表共同对响应文件的密封性进行了检查。

六、评审情况和说明

(一) 评审过程情况

1、资格审查

通过资格审查的供应商名单

序号	供应商名单
1	容海川城乡规划设计有限公司

未通过资格审查的供应商名单及原因：

未通过资格性审查的名单		
序号	供应商名单	原因
1	璟城设计顾问有限公司	未提供中小企业声明函原件
2	郑州市交通规划勘察设计研究院	未提供中小企业声明函原件

七、评审结果

按照磋商文件的规定，磋商小组对供应商递交的响应文件进行审核，通过资格性审查的有效供应商只有一家，不满足有效供应商数量要求，终止本次采购活动。

八、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：无。

磋商小组组长签字：王育中

磋商小组成员签字：赵富涛

监督人签字：

2021年5月28日